
Privatumo politika

Mes gerbiame Jūsų privatumą ir saugome Jūsų asmens duomenis laikydamiesi teisės
aktų reikalavimų, ypač vadovaudamiesi Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu
(ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo
tokių duomenų judėjimo bei panaikinančiu Direktyvą 95/46/EB (toliau –
Reglamentas).
Šiame Privatumo politikos dokumente Jūs galite sužinoti, kokiais tikslais mes
tvarkome Jūsų duomenis, kokiu būdu tai darome, ir kokios yra Jūsų teisės, susijusios
su mūsų atliekamu duomenų tvarkymu.

Duomenų valdytojas
Mes, UAB LAUNDROMAT LT, registracijos numeris 306681302, juridinis adresas:
Lvivo gatvė 25-701, Vilnius, tvarkome Jūsų duomenis kaip Duomenų valdytojas
pagal Reglamento nuostatas. Jei turite klausimų dėl duomenų tvarkymo ar norite
pasinaudoti kokiomis nors teisėmis, susijusiomis su Jūsų duomenų tvarkymu,
prašome susisiekti su mumis el. paštu: info@laundromat.lt.

Duomenų tvarkymo tikslai
Jei pateikėte mums savo duomenis kandidatuodami į mūsų įmonės darbo poziciją,
galime tvarkyti Jūsų duomenis siekdami užpildyti darbo poziciją ir sudaryti sutartį su
potencialiu darbuotoju.
Taip pat mums gali reikėti tvarkyti Jūsų duomenis siekiant apsaugoti teisėtus mūsų
įmonės interesus (nuosavybės apsauga, darbuotojų ir klientų saugumas, kokybės
kontrolė).

Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas
Jei pateikėte mums savo duomenis kandidatuodami į mūsų įmonės darbo poziciją,
Jūsų duomenis tvarkysime Jūsų prašymu, siekdami atlikti būtiną įvertinimą prieš
sudarant darbo sutartį su konkrečiu kandidatu į poziciją.
Taip pat galime tvarkyti Jūsų duomenis siekdami apginti savo teisėtus interesus.
Tvarkysime tik tuos Jūsų duomenis, be kurių tvarkymo neįmanoma užtikrinti mūsų
teisėtų interesų apsaugos.

Duomenų gavėjai
Siekiant įgyvendinti duomenų tvarkymo tikslus, mums gali prireikti perduoti Jūsų
duomenis duomenų tvarkytojams ir tretiesiems asmenims. Mes perduosime duomenų
tvarkytojams ar tretiesiems asmenims tik tuos Jūsų duomenis, kurių tvarkymas bus
būtinas nustatytiems tikslams įgyvendinti, ir be kurių perdavimo šių tikslų įgyvendinti
nebus įmanoma. Jei duomenų tvarkymo tikslams įgyvendinti bus būtina perduoti Jūsų
duomenis tvarkytojui ar trečiajam asmeniui, mes juos perduosime, laikydamiesi
Reglamente nustatytų reikalavimų.

Duomenų perdavimas į trečiąją šalį
Jeigu duomenų tvarkymo tikslams mums reikės perduoti Jūsų duomenis į trečiąją šalį,
Jūsų duomenys bus perduoti laikantis Reglamente nustatytų reikalavimų.

Duomenų saugojimas
Mes saugome Jūsų duomenis tiek, kiek tai būtina konkretiems tikslams įgyvendinti.
Jei duomenys nebebus reikalingi konkretiems tikslams, jie bus ištrinti.



Duomenų subjekto teisės
Pagal Reglamentą Jūs turite teisę: susipažinti su savo duomenimis, reikalauti ištaisyti
savo duomenis, reikalauti ištrinti savo duomenis, reikalauti apriboti savo duomenų
tvarkymą, nesutikti su savo duomenų tvarkymu, reikalauti perkelti savo duomenis,
atšaukti sutikimą dėl savo duomenų tvarkymo, pateikti skundą dėl savo duomenų
tvarkymo. Tačiau atkreipiame dėmesį, kad Reglamentas numato, jog tam tikrais
atvejais kai kurios Jūsų teisės gali būti nevisiškai užtikrintos. Jei norite pateikti
skundą, galite tai padaryti Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g.
17, Vilnius, LT-10312, ada@ada.lt).

Slapukai
Slapukai yra maži tekstiniai failai, kurie išsaugomi naudotojo kompiuteryje,
mobiliajame telefone ar kitame įrenginyje, kai naudotojas apsilanko mūsų svetainėje
www.laundromat.lt. Jei norite blokuoti ar ištrinti slapukus, tai galite padaryti savo
naršyklės nustatymuose. Atsižvelgiant į atliekamas funkcijas ir naudojimo tikslus,
UAB „LAUNDROMAT LT“ naudoja būtinus ir statistinius slapukus.

Būtini slapukai
Šie slapukai yra būtini, kad naudotojas galėtų aplankyti ir naudotis svetaine
www.laundromat.lt. Šie slapukai identifikuoja naudotojo įrenginį, tačiau neatskleidžia
naudotojo tapatybės, taip pat nesurenka ir neapdoroja informacijos apie naudotoją. Šie
slapukai naudojami techninei svetainės www.laundromat.lt veiklai užtikrinti.
Svetainėje www.laundromat.lt naudojami šie būtini slapukai:
_laundromat_session – svetainė saugo naudotojo individualius nustatymus, atpažįsta
naudotoją ir reaguoja atitinkamai, siekdama pagerinti naudotojo svetainės
www.laundromat.lt naudojimo patirtį. Šis slapukas saugomas iki sesijos pabaigos.

Statistiniai slapukai
Šie slapukai renka informaciją apie tai, kaip naudotojas naudoja svetainę
www.laundromat.lt. Informacija renkama statistikos tikslais, siekiant nustatyti, kas
svetainėje www.laundromat.lt domina naudotoją, kaip ji naudojama, kad būtų galima
pagerinti svetainės funkcionalumą ir naudojimo patogumą. Tam tikrais atvejais
statistiniai slapukai gali būti perduodami už Europos Sąjungos ribų, pavyzdžiui,
naudojant Google Analytics paslaugą. Daugiau informacijos apie tai, kaip
„Google“ apdoroja naudotojo asmens duomenis, galima rasti čia:
https://policies.google.com/privacy?hl=lt. Svetainėje www.laundromat.lt naudojami
šie statistiniai slapukai:
_ga – statistiniai slapukai, reikalingi svetainės veikimo ir paslaugų tobulinimui.
Užregistruoja unikalų ID, kuris naudojamas statistinių duomenų generavimui apie tai,
kaip naudotojas naudoja svetainę. Laikomi 2 metus.
_gid – statistiniai slapukai, reikalingi svetainės veikimo ir paslaugų tobulinimui.
Užregistruoja unikalų ID, kuris naudojamas statistinių duomenų generavimui apie tai,
kaip naudotojas naudoja svetainę. Laikomi 24 valandas.
_gat – statistiniai slapukai, reikalingi svetainės veikimo ir paslaugų tobulinimui.
Naudojami mažinti svetainės užklausų lygį. Laikomi 1 minutę.

12.16.2024

http://www.laundromat.lt
http://www.laundromat.lt
http://www.laundromat.lt
http://www.laundromat.lt
http://www.laundromat.lt
http://www.laundromat.lt
http://www.laundromat.lt
http://www.laundromat.lt

